
 

 

UCHWAŁA NR LII/513/18 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/120/11 z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie zwolnień z podatku od 

nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1588, 1669, 1693, 1722) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7. Okres zwolnienia, o którym mowa w pkt 6 liczy się od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym powstał obowiązek podatkowy.”. 

§ 2. W § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Warunkiem zastosowania zwolnienia, o którym mowa w § 1 pkt 6 jest złożenie wniosku stanowiącego 

załącznik do uchwały. Zwolnienie stosuje się od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym złożono wniosek”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Elżbieta Kasprzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4400


		2018-10-03T11:57:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




